
Управление образования администрации 

МО «Жигаловский район» 

 

Приказ 
 

 

от 27.12.2021 г.                                                                                                                № 391 - од 

 

Об итогах проведения муниципального этапа  

Всероссийского конкурса сочинений  

 

   

        На основании сводного протокола конкурсного жюри, утверждённого приказом № 

345-од от 17.11.2021 г. «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса 

сочинений 2021г», 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить результаты проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса 

сочинений 2021 г. (приложение) 

 

2. Наградить дипломами победителя и лауреата, выдать сертификаты участникам 

муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений. 
 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Начальник управления образования                                                Ю.Л. Богатова 

 

 

 

  



Приложение к приказу  

 № 391- од от 27.12.2021 г. 

 
№  ФИО участника 

полностью  

Образовательная 

организация  

Итоговы

й балл  

Мах-54 
 

Статус участия Руководитель  

  6-7 классы    
1 Медведев Матвей  МКОУ СОШ № 2 

п. Жигалово 

44,6 победитель Капинос Л.И. 

2 Зорина Ольга МКОУ СОШ № 2 

п. Жигалово 

23,6 участник Капинос Л.И. 

3 Бузикова Анастасия МКОУ СОШ № 2 

п. Жигалово 

19,6 участник Капинос Л.И. 

  10-11 классы    

1 Каминская Дарья Жигаловская 

СОШ № 1 

50 победитель Замащикова Л.А. 

2 Измайлов Евгений  Жигаловская 

СОШ № 1 

35 лауреат Замащикова Л.А. 

3 Бабкина Алина 

 

Жигаловская 

СОШ № 1 

27 участник Замащикова Л.А. 

4 Алфёрова Екатерина 

 
Жигаловская 

СОШ № 1 

23 участник Замащикова Л.А. 

5 Чувашова Наталья Жигаловская 

СОШ № 1 

23 участник Замащикова Л.А. 

6 Смирнова Софья 

 

Жигаловская 

СОШ № 1 

21 участник Замащикова Л.А. 

7 Жучёва Анастасия 

 

Жигаловская 

СОШ № 1 

20 участник Замащикова Л.А. 

 


